

ARKITEKT LISE JUEL ApS

Ordrupvej 147, 2 tv
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2017

Lise Juel
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARKITEKT LISE JUEL ApS
 Ordrupvej 147, 2 tv
 2920 Charlottenlund

 Telefonnummer: 27285397

 CVR-nr: 33773129
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, 62.981 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		360.598	549.528
Personaleomkostninger		-274.833	-388.236
Lønninger			-305.042
Pensioner			-48.000
Andre omkostninger til social sikring			-8.753
Andre personaleomkostninger			-26.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-20.000
Resultat af ordinær primær drift		85.765	141.292
Andre finansielle omkostninger		-772	-53
Ordinært resultat før skat		84.993	141.239
Skat af årets resultat		-22.012	
Årets resultat		62.981	109.143
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		11.281	58.543
I alt		62.981	109.143

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.943	49.955
Tilgodehavender i alt		128.943	49.955
Likvide beholdninger		180.152	343.014
Omsætningsaktiver i alt		309.095	392.969
Aktiver i alt		309.095	392.969

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		78.739	67.457
Forslag til udbytte		51.700	50.600
Egenkapital i alt		210.439	198.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	65.426
Skyldig selskabsskat		20.013	6.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.643	122.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.656	194.912
Gældsforpligtelser i alt		98.656	194.912
Passiver i alt		309.095	392.969